
Copyright © 2024 Pažink.Išmok.Tobulėk

Virtualios lietuvių kalbos ir
matematikos pamokos
pasaulio lietuviams!
Aš esu Simona, PAŽINK.IŠMOK.TOBULĖK virtualios mokyklos įkūrėja.

Šiaulių universitete įgijau ikimokyklinio ir pradinio ugdymo

bakalaurą, o vėliau atvykusi gyventi į Jungtinę Karalystę įgijau QTS

(kvalifikuotą mokytojos statusą) ir sėkmingai dirbau angliškose

ugdymo institucijose.

Mano tikslas – sukurti dinamišką aplinką, kurioje pasaulio lietuviai

atrastų įkvėpimą, norą, motyvaciją mokytis lietuvių kalbos. Tikiu,

kad kiekvienas pasaulio lietuvis gali pamilti lietuvių kalbą ir ją

sėkmingai tobulinti.

Mielai kviečiu visus prisijungti prie PAŽINK.IŠMOK.TOBULĖK

virtualios mokyklos ir kartu pasiekti pačių geriausių rezultatų!

Registracija nemokamai pamokai



Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministerija skyrė paramą virtualiai mokyklai, kurios dėka mokiniai registruoti mokinių registre - rudens semestro

mokestis tik 100£.


Naujai prisiregistravęs mokinys, turės galimybę pasirašyti sutartį su virtualia mokykla dėl įtraukimo į mokinių registrą ir pasinaudoti šia nuolaida.

Pamokos

Lietuvių kalbos
pamokos
Pamokos metu vaikai kuria, žaidžia, dainuoja, piešia ir

bendrauja su kitais pasaulio lietuviais. Siekiant

užtikrinti progresą, mokymosi medžiagą sudaro:

gramatinių gebėjimų tobulinimas, rišliosios kalbos

ugdymas, kalbinės klausos lavinimas, žodyno

plėtimas, skaitymo ir rašymo įgūdžiai, pagal vaiko

amžių ir lietuvių kalbos lygį. Vaikai mokosi pagal

lituanistinio švietimo integruotą programą, todėl

vaikai išvykę į Lietuvą puikiai adaptuosis ir turės

atitinkamas žinias ir įgūdžius.

Grupės – iki 6 vaikų.

RUDENIO SEMESTRAS 13 PAMOKŲ  – £130

Matematikos pamokos
Mokymosi medžiaga yra sudaryta pagal Lietuvos

pradinio ugdymo bendrąją programą ir UK National

Curriculum ( Jungtinės Karalystės bendrąją

programą).

Dėstoma lietuvių ir anglų kalbomis.

Grupės – iki 6 vaikų.

RUDENIO SEMESTRAS 13 PAMOKŲ  – £130

Nemokama vaizdo
konsultacija
Tėveliams ir jų vaikams yra suteikiama nemokama

konsultacija, kurios metu patikrinsime vaiko žinias ir

aptarsime mokymosi planą. Trukmė 15-20 min.

Grupės:

Ikimokyklinis ugdymas nuo 2 – 4 metų (trukmė 30

min.) 

Priešmokyklinis ugdymas nuo 5 – erių metų (trukmė

45 min.) :

I lygis: Vaikai nekalba ir sunkiai supranta

lietuviškai.

II lygis: Vaikai supranta lietuviškai ir geba

vartoti kasdieninius žodžius savo kalboje.

Pradinis ugdymas lietuvių kalba ir matematika

(trukmė 45 min.) :

I klasė, II klasė, III klasė, IV klasė.

Lietuvių kalbos kursai suaugusiems, kurių gimtoji

kalba – anglų (trukmė 45 min. ) :

Programa skirta užsieniečiams, kurie nori

išmokti kalbėti lietuviškai. Pamokų metu

laviname visus kalbos įgūdžius: kalbėjimo,

klausymo, skaitymo ir rašymo.

Pamokos vyksta gyvai Zoom platformoje prisijungiant su planšete, kompiuteriu ar telefonu.

Pamokos vyksta kartą per savaitę.

Pamokų laikas visada nurodomas Didžiosios Britanijos laiku (GMT+1).

Prisijungimo detales ir kitą informaciją gausite elektroniniu paštu, užpildę registracijos formą.

Būsite pakviestas į facebook ,,pokalbių grupę''.

Jums reikia turėti: sąsiuvinį, rašiklį ir spalvotų pieštukų.

Po kiekvienos pamokos mokymosi medžiaga yra pasidalijama.

Namų darbai užduodami kiekvieną savaitę, kuriuos vaikai atlieka savarankiškai be tėvelių pagalbos.

Pamokos interaktyvios: žiūrime, klausomės, diskutuojame ir atliekame užduotis.

* Praleidus pamoką, ji nėra nukeliama ir mokestis negrąžinamas. Pamokos įrašas ir mokymosi medžiaga bus atsiųsta elektroniniu paštu.

Mokytoja Kristina

Esu Kristina, 3 dukryčių mama, logopedė ir mokytoja. Šiuo metu gyvenu

Helsinkyje, esu angliško darželio priešmokyklinukų mokytoja.

Aštuonerius metus dirbau Anglijoje privačia logopede, ir mokytoja Lietuvių

mokyklėlėje. Prieš išvažiuodama dirbti į Suomiją, Bedforde, UK dirbau specialiųjų

poreikių turinčių vaikų mokykloje.

Baigusi studijas Universitete, Lietuvoje 11 metų buvau Šiaulių Logopedinės

mokyklos specialioji pedagogė – logopedė.

Esu be galo laiminga dirbdama su vaikais.

Laisvalaikiu mėgstu skaityti, pažinti skirtingas kultūras, bendrauti ir keliauti.

Mokytoja Liubovė

Esu Liubovė, pradinių klasių mokytoja. Nuo mažens mokiau lėles ir svajojau būti

mokytoja. Gal todėl, kad vaikystę praleidau savo mamos klasėje, kur ji mokė

vaikus groti pianinu. Tuo pačiu ir pati baigiau muzikos mokyklą. Turbūt tai ir lėmė,

kad 1997m. Šiaulių pedagoginiame institute įgijau ikimokyklinio ugdymo ir

pradinių klasių mokytojos specialybę.

Dirbau darželyje, o po to ir mokykloje. Šiuo metu gyvenu Anglijoje.

Gimus antrajam sūnui, buvau jam ne tik mama , bet ir mokytoja. Labai norėjau,

kad jis laisvai ir gražiai kalbėtų lietuviškai, savo gimtąja tėvų kalba. Manau , kad

man pavyko. O dabar jaučiu, kad galiu padėti ir kitiems vaikams pajausti, pažinti,

išmokti mūsų gražią lietuvių kalbą.

Noriu ne tik mokyti, bet ir mokytis KARTU !

Atsiliepimai



"Esame labai patenkinti atradę
mokytoją Simoną, kuri jau antrus
metus moko mūsų vaiką lietuvių

kalbos. Per šį laiką pastebėjome labai
didelį progresą. Užsienyje gimę ir

augantys vaikai susiduria su dideliais
iššūkiais išmokti lietuvių kalbos, todėl

labai džiaugiamės, kad mokytojos
Simonos profesionalumas, mokymo
metodika bei gebėjimas sudominti,

padeda mūsų vaikui noriai mokytis ir
taisyklingai kalbėti lietuviškai. Pačios

nuoširdžiausios rekomendacijos
ieškantiems mokytojos, išmanančios
ir mylinčios savo darbą. Didžiausios
sėkmės, Jums Simona, profesinėje

veikloje!"

Edita Milašienė



"Esame patenkinti mokytojos
mokymo būdais. Tai ne tik sausos

medžiagos išklausymas, bet ir vaikų
įjungimas į pamokos dalyvavimą,

atsakinejimą. Mokytoja yra stipriai
pasiruošus nuotoliniam mokymui.

Ačiū labai! Tiek vaikai, tiek tėvai
esame patenkinti."

Kristina Dzelzytė Petrošienė



"Labai džiaugiuosi atradusi Mokytoją
Simona. Duodu 5* uz tokį malonų ir

profesionalų komunikavimą su
tėveliais ir pamokų kokybe. Berniukas

(8m.) labai noriai dalyvauja
pamokose, kurios vyksta virtualioje

erdvėje, nedidelėje grupėje,
kiekvienam vaikučiui yra skiriama
nemažai individualaus dėmesio,

atsižvelgiant į jo gebėjimus.
Nuoširdziai rekomenduojame!"

Živilė Kvedaras

Skaityti daugiau atsiliepimų

Vaikų atsiliepimai

Pasakos

Registruokitės pamokai jau dabar!

Registruotis pamokai

Susisiekime

Su manimi galite susisiekti šiais būdais:

Skambinkite

+44 7453 286550

Rašykite el. laišką

sk@virtualimokykla.com

Sekite Facebook platformoje

Pažink.Išmok.Tobulėk 

Parašykite man

Pamokos

 

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Ut elit tellus, luctus nec ullamcorper mattis, pulvinar dapibus leo.

 

Peržiūrėti siūlomas pamokas

NAUJIENA

Registracija nemokamai pamokai

Kaip tai veikia?

Mokytojos

Jūsų vardas

Jūsų el. pašto adresas

Jūsų žinutė

Siųsti

https://forms.gle/bMovCqQ8SQPbwWam6
https://www.facebook.com/MokytojaSimona/reviews/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc_83ttnJ45OC7JMlkY1y0h4d8qRmRCHXu2PRYfYJZXR_CkBw/viewform
mailto:sk@virtualimokykla.com
https://www.facebook.com/MokytojaSimona
https://forms.gle/bMovCqQ8SQPbwWam6

